
TSKRP008R2AI
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo

„Oprava mostu přes Rokytku (R 026), Dolní Počernice, Stará obec, Praha 14 “

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0034
č. smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ; CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

- ve věcech technických; Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních
staveb
Ing. Janem Zemánkem, vedoucím oddělení mostů

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí
být předsedou anebo místo předsedou představenstva.

2. Zhotovitel: Santech alfa s.r.o.

Štěpánská 2071/37, Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS soudem v Praze,
oddíl C, vložka 200113
IČ: 24277665
DIČ:

l - jednatel

Osoby zmocněné k jednání:



li.
Předmět Dodatku

fllannn Mefníh0 dfIe-. UZf.íraj[ vsouladu 8 § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sbzákoník (dále jen „občansky zákoník'1) tento dodatek č Z ..

dne 3/17/6300/0034 ze dne 10.3.2017 ve znění Dodatku č 1

občanský
2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze'

: ze dne 3.10.2017 (dále jen Smlouva).

úfe rfnin p1 0 Dodatku je změna čl- ,v Smlouvy (Cena díla). Z důvodu požadavku Obecníhouradu Dolní Počernice na zachovaní průjezdnosti mostu alespoň jedním jedním Druhem bvln

CztěrfZriT1 r°Kff0Vat na 3 6tapy' PŮV0dně byl° «no sS dí,a
za 'úplnéuzávěry mostu a tomu bylo přizpůsobeno zadávací řízení včetně výkazu výměr Na zák H£

ÍT UObCl dyfa daná zakázka olizována ve 3 etapách tak, aby byl stále p ezdný atespoň
i en jízdní pruh komunikace. Toto opatření má vliv na realizovanou cenu díla v navýšení položek

nfn oShUPCÍ obJednaíele TSK bVl0 dohodnuto následující. Objednatel uhradí zhotoviteli náklady na

na navýšenéTákladyT reakz cřdHa3 Z Výk32U Výměr bUd°U použity zhotovitelem

5ílohuP6á2C Dodftku201 " Plyn°U0Í j6 UPraVSna C6na di,a' Změn0Vý liSt - soupis víceprací tvoří

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

lil.
Změna čl. IV. Smlouvy odst. 2

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH-
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací díe dodatku č. 2 bez DPH-
DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

2 877 834,30 Kč
604 345,20 Kč

3 482 179,50 Kč

297 744,00 Kč
62 526,20 Kč

360 270,20 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH’
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

3 175 578,30 Kč
666 871,40 Kč

3 842 449,70 Kč

IV.
Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Cí. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 11
1.

který zní:

tranqmrpnfn6UrÍCh”Strari P°tVrZuje' že Při sjednávání této smlouvy postupovala čestně atransparentně a současné se zavazuje, že takto bude postupovat i při plněni této smlouvv aveškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

»áchC0SdnCř T°9ramU TSK (dále j6n ”CCP,,)’ které jsou uveřejněny na webovských
T opjednE>telf' zejmena s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvánísmluvní ho vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že biKtejednat a přijmeopatřeni tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání

-2-



tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.č.
418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.č. 40/2009 Sb.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Změnový list - Soupis provedených víceprací
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah
tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou
pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

obou

V Praze dne V Praze dne.50, II, 201?
Objednatel:

-3 -



Změnový list

Smlouva o dílo 3/17/6300/0034

Oprava mostu přes Rokytku (R 026), Dolní Počernice, Stafaobec, Praha 14
Předmětem plnění je provedení sanace spodní a vrchní stavby, výměna kamenné
dlažby za živičnou vozovku s novým šířkovým uspořádáním a novými betonovými
obrubníky, provedení nové hydroizolace a další související práce.
most přes Rokytku, Dolní Počernice, Praha 14

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

SANTECH ALFA s.r.o., Štěpánská 2071/37, Praha 1

Bc. Jan Chreno

Ing. Libor Masopust

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel;

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:
Z důvodu požadavku Obecního úřadu Dolní Počernice na zachování průjezdnosti mostu alespoň jedním jízdním pruhem,
bylo nutno danou realizaci rozfázovat na 3 etapy. Původně bylo uvažováno s realizací díla za úplné uzávěry mostu a tomu
bylo přispůsobeno zadávací řízení včetně výkazu výměr. Na základě požadavku obce byla daná zakázka realizována ve 3
etapách tak, aby byl stále průjezdný alespoň jeden jízdní pruh komunikace. Toto opatření má vliv na realizovanou
díla v navýšení položek, se zástupci objednatele TSK bylo dohodnuto následující. Objednatel uhradí zhotroviteli náklady

DIO a dopravní značení v plné výši a dané prostředky z výkazu výměr budou použity zhotovitelem na navýšené
náklady s realizací díla.

cenu

na

Změnu vyvolal: Objednatel - Zápis z KD ze dne 11.4.2017 a 12.5.2017

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešení s navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X
>0)
c

><D

E
N

Způsob projekčního řešeni změny:o
o

(zaškrtnout)'to zápis do Záznamu o provádění prací ín-situ R 026 - Vícepráce X"O
O dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Ocenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

Ing. Libor Masopust>0}
c
<D
O 297 744 Kčo
o

'í? DPH sazba: 21% 62 526 Kč
TS
‘3

Náklady na změnu vč. DPH 360 270 Kč

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

červenec - srpen 2017
termíny

není

Změnu odsouhlasil: datum podpis
>.
c

><D

E
N

C
<b
(O
JS
x:
3
O
V)
T3
O

Přílohy:
přílohy


